cem suspectum habuerit (a), liceat appellare (b).

CAPUT III.

Augustinus in Epistola ad Romanos (c).

Non ponit.

QUI autem infirmus est, olus manducet (d). Infirmum, qui cibum discernit (e), suo relinquendum iudicio dicit, ne cum (f) scrupulo edat: de manifestis autem indicandus est (g), sed ea, quæ dubium est (h), quo animo fiant, in meliorem partem interpretemur (i) ut de cibus, & infra (k). Stabit autem hic. innuit, quod (l) ambigua debemus in meliorem partem vertere (m).

CAPUT IV.

Gregorius VII. [n]

QUOD latenter (o) per vim, & illicite [p] ^{cap. 5. eod.} introducendum [q] est, nulla debet stabilitate subsistere (r).

CAPUT V.

Idem Parmensi (s).

CUM in contemplatione &c. & infra [t]. ^{cap. 6. eod.} In ipso initio non est a quaestionibus inchoandum (u).

CAPUT VI.

Idem Clerico, & or. Mediolanen. (x)

QUOTIENS res aliqua agenda pluribus committitur, dum quisque (y) dissentit ab

eadem posuit Hadrianus Papa in epist. ad Episcopum Mediomatric. cap. 8. ut apparet in concil. & refert Anselm. lib. 3. cap. 88. Denique eisdem fere verbis utitur Anianus interpret Codicis Theodosiani in novella Valentiniani, & Marciani Imperatorum, titulo *neminem exhiberi* &c. Sed in his vox *Omnia*, omittitur, pro qua apud Eleuther. & alios scriptum est, *Illi vero qui*, &c. vox *vero*, in veteri Tarrac. & in Barcin. desideratur. *Ille vero*, habet Julius, & Hadr. & Ivo d. cap. 330. & Anselm. d. cap. 28. Julius apud Surium *Ille non Ille* habet. De *judice suspecto*, vetus Tarrac. ante hoc caput habet miniatulis litteris.

a Sic Eleuth. & Hadr. & Ivo d. cap. 318. & Anselm. utrobique & Anianus: *habuit*, vetus Tarrac. *si iudices suspectos habuerit*, Felix, & Julius, & Ivo d. cap. 330. b *Primates*, addit solus Felix. *Primates*, Julius in veteri epitome canon. Initio hujus capituli addi potuit, *Pars cap. Si quis super quibuslibet*. Integra clausula exstat in concil. apud Eleuth. & Felicem, & Julium, & Ivon. d. cap. 318. & 329. & Anselm. d. cap. 28. *Si quis clericus super quibuslibet*, habet Hadr. in concil. & apud Anselm. d. cap. 88. *Si quis adversarium*, Anian. At Grat. 3. q. 6. cap. 17. ut Hadr. omittit verbis hujus capituli, Sixto relata verba adscribens non sine mendo. c Adde cap. 14. quamquam ego hæc non legi apud Aurel. Augustin. sed in scholiis, quæ glossa ordinaria dicuntur. d Verba Latina Pauli hæc sunt: *Infirmum autem in fide assumite non in disceptationibus cogitationum. Alius enim credit manducare se omnia. Qui autem* &c. *Τὸν δὲ ἀσθενῆντα τῆ πίσει προσλαμ-*